
 
 

 

Ministr Herman  uctil památku obětí druhé světové války na pražském Vítkově 
 
 
Praha, 9. května 2014  --  Dne 8. května  2014 proběhla před  Národním památníkem 
v Praze na Vítkově pietní ceremonie k 69. výročí ukončení bojů 2. světové války 
v Evropě. 
 
Za vládu položil k uctění památky padlých věnec předseda české vlády Bohuslav 
Sobotka. 
 

 
  
Pietního aktu se zúčastnili mimo jiných významných osobností také prezident ČR 
Miloš Zeman, předseda Senátu PČR Milan Štěch, předseda Poslanecké sněmovny 
PČR Jan Hamáček, ministr obrany Martin Stropnický a ministr kultury Daniel Herman. 
Osmý květen je významným dnem, kdy si Česká republika připomíná ukončení hrůz, 
které přinesl nacistický režim. 
 
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

